

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2022

### **Avancert ApS**

Ludvig Holsteins Alle 89  
2750 Ballerup

CVR nr. 37695467

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

### **Dirigent**

Lars Ole Møller

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Avancert ApS  
Ludvig Holsteins Alle 89  
2750 Ballerup

Telefon: 2367 7610  
CVR-nr.: 37695467  
Stiftelsesdato: 18. maj 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

## Direktion

Lars Ole Møller

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. marts 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde og certificering indenfor kvalitetsledelse.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 815.613.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har af strategiske årsager øget ressourcerne for at stå stærkere fremadrettet når virksomheden ser ind i øget vækst. Det har selvfølgelig reduceret et muligt overskud.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023 vil ligge på niveau med 2022.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	3.177.416	2.466.625
1. Personaleomkostninger	-2.348.279	-808.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>829.137</b>	<b>1.658.449</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.674	2.723
Andre finansielle omkostninger	-22.198	-16.944
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>815.613</b>	<b>1.644.228</b>
2. Skat af årets resultat	-181.214	-361.988
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>634.399</b>	<b>1.282.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført resultat	234.399	1.082.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634.399</b>	<b>1.282.240</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.183	539.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.796	369.110
Andre tilgodehavender	142	13.291
Periodeafgrænsningsposter	0	1.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>534.121</b>	<b>923.073</b>
Likvide beholdninger	3.374.803	2.379.590
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.374.803</b>	<b>2.379.590</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.908.924</b>	<b>3.302.663</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.908.924</b>	<b>3.302.663</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.504.311	2.269.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.954.311</b>	<b>2.519.911</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.104	16.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	727.509	766.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>954.613</b>	<b>782.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>954.613</b>	<b>782.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.908.924</b>	<b>3.302.663</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.196.732	769.293
Pensioner	83.680	8.250
Andre omkostninger til social sikring	32.288	9.041
Andre personaleomkostninger	35.579	21.592
	<u><b>2.348.279</b></u>	<u><b>808.176</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	181.214	361.988
	<u><b>181.214</b></u>	<u><b>361.988</b></u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
<b>m.v.</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
